UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SXD-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư ban hành Hệ thống chỉ

tiêu thống kê ngành Xây dựng

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở: Giao thông vận tải, Công Thương,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4936/BXD-KHTC ngày 31/10/2023 của Bộ Xây

dựng về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống

kê ngành Xây dựng.

Để có cơ sở tổng hợp ý kiến tham gia góp ý dự thảo Thông tư ban hành

Hệ thống chỉ tiêu thống kê ngành Xây dựng; Sở Xây dựng đề nghị các Sở, ban

ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư thay thế Thông tư số 06/2018/TT-BXD ngày 08/8/2018 của Bộ trưởng

Bộ Xây dựng ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê ngành Xây dựng (có dự thảo

Thông tư và các văn bản liên quan kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Xây

dựng, đồng thời gửi bản mềm về địa chỉ mail: vvhung-sxd@quangngai.gov.vn

trước ngày 22/11/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng và UBND tỉnh.

Sở Xây dựng kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-02T14:57:45+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-02T15:12:52+0700

		2023-11-02T15:12:52+0700

		2023-11-02T15:12:52+0700